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Opole, dn. 12.11.2017 r.

Dotyczy: Postępowania przetargowego nr NP.260.37.2017.P
W związku z przetargiem o nazwie Budowa obwodnicy piastowskiej w Opolu odcinek od obwodnicy północnej do ul. Krapkowickiej Etap II- od węzła Niemodlińska do obwodnicy północnej Zamawiający odpowiada na zadane pytania dotyczące treści SIWZ w następującym zakresie:
Pytanie 1. Czy Zamawiajacy wymaga sprawowania nadzoru saperskiego?
Odpowiedź 1. Tak, zgodnie z DM.00.00.00 pkt 1.5.18 Ochrona saperska terenu robót.
Pytanie 2. W związku z postępowaniem przetargowym prosimy o udzielenie wyjaśnienia czy droga (kolor jasno niebieski) łącząca ul. 10 S.D.Z z drogą zbiorcza nr 3 należy do przedmiotu zamówienia? Jeśli tak to prosimy o zamieszczenie dokumentacji projektowej wraz z przedmiarem robót.
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Odpowiedź 2. Powyższa droga nie należy do zakresu przedmiotu zamówienia.
Pytanie 3. W kosztorysie ofertowym dotyczącym ściany oporowej M1, pozycja 2.1 „Wykonanie wykopów fundamentowych w gruntach nieskalistych” podana jest ilośc „xxx”. Prosimy o informacje czy należy te pozycje pozostawić bez wypełnienia?
Odpowiedź 3. Zgodnie z informację zawarta w dokumentacji „Tom 1/3: Przedmiar robót Obiekty Inżynierskie – wyliczenie ilości 9.1 – Ściana Oporowa M1” dla pozycji „Wykonanie wykopów fundamentowych w gruntach nieskalistych” ilości rozkopów przed ściana oporowa zostały ujęte w przedmiarze branży drogowej.
Pytanie 4. Na planie sytuacyjnym widoczny jest zbiornik retencyjny ZR-02. W dokumentacji projektowej nie ma mowy o tym zbiorniku. Prosimy o informację czy zbiornik ZR-02 podlega wycenie.
Odpowiedź 4. Zbiornik ZR-02 został ujęty w dokumentacji dla branży hydrotechnicznej.
Pytanie 5. Podczas wizji w terenie stwierdzono znaczne zmiany w terenie w rejonie ronda Rozwadowskiego niż na planie sytuacyjnym. Prosimy o potwierdzenie, że obiekty o symbolach „980i”, „r”, „987i” oraz „waga”, których nie ma już w stanie istniejącym nie podlegają wycenie. w związku z koniecznością składania po podpisaniu umowy kosztorysów, prosimy o korektę zamieszczonych przedmiarów.
Odpowiedź 5. Zamawiający nie przychyla się do wprowadzenia korekty w przedmiarze, nawet w przypadku faktycznego braku wymienionych obiektów w stanie istniejącym ze względu na brak możliwości sprawdzenia faktycznego zakresu rozbiórki (np.: czy rozbiórce uległa całość konstrukcji czy tylko jej część nadziemna).
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